Pentru acreditarea delegațiloră vă punemă la dis-
posițiune blanchetele de litere credenționall alăturate sub./-
însemnândă, că în șirulă menită pentru numele delega
tului e de a se induce și posițiunea lui socială și domi-
ciliulă. Despre resultatulă alegerei vă rugămă a ne în-
cunoscințâ inmediată după efectuire spre ținerea în evi
dență aici.

Primiți espresiunea distinsei nostre stime.
Sibiiă, 12 (24) Martie 1884.

Comitetulă permanentă ală partidei naționale române.
Nu sciu dăcă .Viitorulă* a avută la disposițiune

tecstulă genuină ală acestei epistole, după cum s’a re
produsă aici, și s’a publicată și în Nr.